Processo Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico, Edital nº 73/2022, levado a efeito pelo Município de 

Agudo denominado de CONTRATANTE, com a empresa GLX COMÉRCIO DE MÁQUINAS EIRELI, 

denominada de CONTRATADA. 

A finalidade do contrato visa o fornecimento de Escavadeira Hidráulica de no mínimo 13.000 (treze 

mil) Kg a pedido da Secretaria de Infraestrutura, Obras, Serviços e Trânsito e da Secretaria de Desenvolvimento 

Rural e Gestão Ambiental do Município de Agudo RS, de acordo com a proposta n° 024227/2021 emitido pelo 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO.